suaeque quondam uxoris Gislae, nostrae prolis, qui hoc per

legatos etepistolas nobis ambasciavit, ac totis s nisibus nobis-

cum 1 perducere studuit ad effectum, ut in praescriptis sacris

orationibus nobiscum maneant in aeternum, tota mentis nostrae

devotione ita eas reddendo hac nostra praeceptione confirma-

mus “, ut ab hodierna die in jus et gubernationem praetitulati

a. ditaveratB. — b. deplorabiles lamentationes C. — c. cui et AC. — d. ora-

tionem B. — e. ad Deo reddendum AC. — f. concedamus B. — g. suaeque

congregationi manque dans BC. — h. in Italia manque dans B. — i. quas

petebant manque dans BC. — j. scilicet vallem Caumonitam C. — k. Syr-

mionensem A. — l. vallem — Lianam manque dans B ;
cum omnibus —

rebus et manque dans C. — m. illorum B. — n. augmentari A. — o. per-

misit BC. — p. manqne dans AC. — q. parentum BC. — r. manque dans B.

— s. actoris B. — I. manque dans B. — u. ut in praescriptis — conflrmamus

manque dans C, l'omission est indiquée par etc.
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principis et abbatis Rotberti suorumque successorum abbatum
et in ordinationem s. Martini canonicorum, decani videlicet

quicumque extiterit, et seniorum fratrum ipsorum a
,
ipsorum

quoque successorum ad supplémenta eorumdem fratrum sub

nostrae immunitatis tuitione et ab omni indiciaria exactione

excepta fratrum^ penitus libéré 0 permaneant in aeternuni.

Praecipientes ergo jubemus et jubendo praecipimus, ut

nullus judex publions vel quilibet d superioris aut inferioris

reipublicæ procurator in his praetitulatis omnibus rebus ad

causas judiciario more audiendas, in quibuscumque regni nostri

consistant partibus, ingredi audeat nec etiam homines in

eisdem rebus manentes, cujuscumque sint status, distringcre

nec fldejussores tollere autullum abeis tributum vel teloncum

ex ullis negotiis requirere nostris neque i'uturis temporibus,

ut in praeceptis praedecessorum parentum e nostrorum re-

gum continetur, ullo modo praesumat. Et quicquid de prae-

dictis rebus Deo et s. Martino ipsiusque canonicis a nobis red-

ditis etperenniter confirmatis ipsisque pertinentibus et adhuc

a fidelibus conferendis ex omnibus districtis, excepta ipsius

pretiosi sancti immunitatis muleta f, in jus nostrae ditionis

cedendum erat; nostrae largitatis munere per immensum
volumus esse eidem s. Martino sibique famulantibus cano-

nicis, sicuti in eorum aliis praeceptis continetur, conces-

sum, quatinus ad concessionem o ipsorum sive pauperum
semper «it supplementum. Si quis autem in tantam prorum-